

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海旭茂农牧生态科技有限公司 包号：包一

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单价	数量及单位(卷)	合计	备注
1	普通地膜	一粟天盛	白色 1、执行标准：符合国家标准GB13735-2017。、等级：I类地膜，（加耐候剂树脂），老化后纵向断裂标称应变保留率≥50%。 3、厚度≥0.01mm，厚度极限偏差0mm~+0.001mm，宽度1200mm，宽度极限偏差6mm~+10mm。 4、每件包装净重重量（不含包装和筒芯）≥6.4kg， 5、地膜直角撕裂纵向≥1.2N，断裂纵向≥550%，拉伸纵向≥2.9N。 6、外观：卷绕整齐，没有明显暴筋，没有影响使用的气泡、杂质、条纹、穿孔、褶皱等缺陷。 7、包装要求：每卷包装封面打印“乐都区2024年全膜覆盖栽培技术推广项目、只在乐都区地区专供”字样。	宁夏润宇塑业有限公司	69.86元	25000卷	1746500.00元	质保期1年 交货地点：甲方指定地点。
投标总价			大写：壹佰柒拾肆万陆仟伍佰元整 小写：1746500.00元					

注：1. 本表应依照技术参数中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。



投标人：青海旭茂农牧生态科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：



2024年09月25日

十三、分项报价表

分项报价表

投标人名称：**青海凯瑞农业科技（集团）有限公司**

包号：包二

序号	产品名称	品牌	规格或型号	生产厂家	单价	数量及单位（卷）	合计	备注
1	加厚地膜	兴雨	1200mm×0.015mm	兰州金土地塑料制品有限公司	79.90元	20000卷	1598000.00元	交货地点： 甲方指定地点； 质保期：1年。
...								
投 标 总 价	大写：壹佰伍拾玖万捌仟元整 小写：1598000.00元							

注：1. 本表应依照技术参数中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：**青海凯瑞农业科技（集团）有限公司**（公章）

法定代表人或委托代理人：**吴鑫波**（签字或盖章）

2024年 09 月 25 日

十三、分项报价表

分项报价表

投标人名称：**兰州鑫银环橡塑制品有限公司**包号：**包三**

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单价	数量及单位 (卷)	合计	备注
1	加厚地膜	宝庄	1200mm*0.015mm*7.2kg	兰州鑫银环橡塑制品有限公司	79.74卷/元	20000	1594800.00元	交货地点：甲方指定地点
投标总价	大写：壹佰伍拾玖万肆仟捌佰元整 小写：1594800.00元							

注：1.本表应依照技术参数中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：**兰州鑫银环橡塑制品有限公司**（公章）法定代表人或委托代理人：**张长**（签字或盖章）

2024年9月25日

十三、分项报价表

投标人名称:青海恩泽农业技术有限公司

包号: 包四

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单价	数量及单位(卷)	合计	备注
1	加厚地膜	“沃土绿丰”牌	宽度1200mm、厚度0.015mm 每件包装重量7.2kg(不含包装和筒芯)	青海恩泽农业技术有限公司	79.5元/卷	20000卷	1590000元	交货地点:甲方指定地点
投标总价			大写: 壹佰伍拾玖万元整 小写: 1590000元					

注: 1. 本表应依照技术参数中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海恩泽农业技术有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人:  (签字或盖章)

2024年9月25日



(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海洋禾建筑工程有限公司

包号：包五

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单价	数量及单位(卷)	合计	备注
1	加厚地膜	福农	1200mmX0.015mm I 类 白色 加耐候剂	兰州文特塑料 有限责任公司	79.82	20000	1596400.00	交货时间：签订合同后10日历天 交货地点：甲方指定地点 质保期：1年
2								
3								
...								
投标总价		大写：壹佰伍拾玖万陆仟肆佰元整			小写：1596400.00元			

注：1. 本表应依照技术参数中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海洋禾建筑工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王芳（签字或盖章）

2024年09月25日

(三) 分项报价表

投标人名称：民和鑫田农业科技有限公司

包号：包六

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单价	数量及单位 (卷)	合计	备注
1	全生物降解膜	海宏	1.2m*0.01m m*7kg/卷	民和鑫田农业科技有限公司	200.62	8000.00	1604960.00	交货地点：甲方指定地点
2								
3								
4								
...								
投标总价	大写：壹佰陆拾万肆仟玖佰陆拾元整 小写：1604960.00元							

注：1. 本表应依照技术参数中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：民和鑫田农业科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：丹彤（签字或盖章）

2024年9月25日